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RESUELVE SOLICITUDES RELATIVAS AL
BENEFICIO COMPLEMENTARIO, GASTOS
OPERACIONALES DEL PROYECTO DE
TESIS DOCTORAL, QUE SE REALIZARÁN
EN EL AÑO 2020, SEGUNDO LLAMADO
2020, EN EL MARCO DE LOS CONCURSOS
DE DOCTORADO NACIONAL.
RESOLUCION EXENTO Nº: 10313/2020
Santiago  16/09/2020

DOCUMENTO
ELECTRONICO

VISTOS:
 

Lo dispuesto en la Ley N°21.105 y el DFL N°6; Ley Nº 21.192 de Presupuestos del Sector
Público para el año 2020; Ley Nº 19.880, que establece Bases de los Procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado; y en las
Resoluciones N°s 7 y 8, de la Contraloría General de la República.  

 

CONSIDERANDO:
 

1.    La Resolución Exenta N°3692/2020, que aprobó el instructivo para solicitudes de
beneficio complementario, gastos operacionales del proyecto de tesis doctoral, que se
realizará en el año 2020, segundo llamado 2020 (ANEXO 1), modificado por la
Resolución Exenta N°4671/2020 (ANEXO 2).

2.    Lo establecido en el artículo 10°, numeral 1), número vii del Decreto Supremo
N°335/2010, y sus modificaciones, del Ministerio de Educación, y las bases que
regularon los concursos de Becas de Doctorado Nacional.

3.    El Acta Sesión del Comité Interno del Programa Formación de Capital Humano
Avanzado N°1573/2020, que en base a resultado del proceso de revisión que
realizaron evaluadores expertos integrantes de los Comités de Evaluación, en
conformidad con los criterios establecidos en la normativa concursal, y la
disponibilidad presupuestaria existente, propone a la ANID la aprobación de las
solicitudes relativas al beneficio complementario de gastos operacionales del proyecto
de tesis doctoral, en el marco de los Concursos de Becas de Doctorado Nacional
(ANEXO 3). En el análisis recomendó al Jefe del Servicio la entrega del beneficio
complementario de gastos operacionales del proyecto de tesis doctoral a todos los
solicitantes hasta el puntaje de corte de 2,167 puntos.

4.    La Resolución Ministerial Exenta N°03, de fecha 21 de enero de 2020, que designó a
los integrantes del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la Agencia
Nacional de Investigación y Desarrollo (ANEXO 4).

5.    El Acta N°8/2020, del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la Agencia
Nacional de Investigación y Desarrollo, que propone a la Directora Nacional de ANID
el número de solicitudes aprobadas y el puntaje de corte respectivo (ANEXO 5).

6.    ANID, de acuerdo con las propuestas del Comité Interno del Programa Formación de
Capital Humano Avanzado y del Comité Técnico de Capital Humano Avanzando de la
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Agencia Nacional de Investigación y Desarrollo, consistente en una prelación de
mérito académico fundada en los puntajes finales obtenidos por los solicitantes, y la
disponibilidad presupuestaria, establecerá a quienes se les asignará el beneficio
complementario mediante el presente acto administrativo.

7.    El Memorándum N° 16268/2020, y sus antecedentes, del Programa de Capital
Humano Avanzado que solicita dictar el presente acto administrativo que tiene por
objeto resolver las solicitudes relativas al beneficio complementario, gastos
operacionales del proyecto de tesis doctoral, que se realizará en el año 2020,
segundo llamado 2020, en el marco de los concursos de doctorado nacional que se
indican. Dicho Memorándum acompaña: Nómina con el total de las solicitudes
presentadas por los becarios de doctorado nacional (ANEXO 6); Nómina de solicitudes
declaradas inadmisible por no cumplir con los requisitos establecidos en la normativa
concursal (ANEXO 7); y Nómina de solicitudes aprobadas (ANEXO 8);

8.    Las facultades que detenta esta Dirección (S) del Programa de Formación de Capital
Humano Avanzado, en virtud de lo dispuesto en la Resolución Exenta N° 1745, de
fecha 17 de octubre del 2018, de CONICYT, que fijó el texto refundido, coordinado y
sistematizado de la Resolución Exenta N°557/2015, sobre delegación de atribuciones
y forma en materias exentas de control preventivo.

 

RESUELVO:
 

1.    AUTORÍZASE el otorgamiento del beneficio de gastos operacionales del proyecto de
tesis doctoral, en mérito de lo dispuesto en el Decreto Supremo N° 335/2010, y sus
modificaciones, del Ministerio de Educación, a los becarios que se indican en el ANEXO
8, de acuerdo al mérito académico fundado al superar el puntaje mínimo señalado en
la parte considerativa de la presente resolución y la disponibilidad presupuestaria. 

2.    DECLÁRASE inadmisible las solicitudes que se indican en el Anexo 7, en razón que no
cumplieron con los requisitos mínimos establecidos por la normativa concursal para
ser evaluadas.

3.    IMPÚTESE el gasto que irroga la presente resolución a la cuenta presupuestaria de la
ANID, que el Departamento de Administración y Finanzas determine.

4.    DISTRIBÚYASE copia de la presente resolución al Programa de Capital Humano
Avanzado, al Departamento de Administración y Finanzas y a Fiscalía.

5.    REMITASE copia por el Programa de Capital Humano Avanzado a los becarios
individualizados en los anexos precedentemente individualizados.

6.    DÉJESE constancia que contra la presente resolución procede el recurso de reposición
en conformidad a lo dispuesto en la Ley N°19.880, que establece Bases de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la
Administración del Estado; sin perjuicio de cualquier otro mecanismo de impugnación
que establezca el ordenamiento jurídico.

 

ANÓTESE, REFRÉNDESE, PÚBLIQUESE, NOTIFÍQUESE Y ARCHÍVESE.

UNIDAD DE PRESUPUESTO - CONTABILIDAD

FECHA 15-09-2020

ITEM 24.01.221

CENTRO DE COSTO Becas

ANALISTA Ingrid León
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RESULTADO DEL PROCESO DE SOLICITUD DE BENEFICIOS COMPLEMENTARIOS

GASTOS OPERACIONALES DEL PROYECTO DE TESIS DOCTORAL 

SEGUNDO LLAMADO 2020

    ESTADO: SOLICITANTES

#
FOLIO

BECA

FOLIO

SOLICITUD
NOMBRE SOLICITANTE PUNTAJE OBTENIDO RESULTADO EVALUACIÓN MONTO SOLICITADO

1 21180507 242200001 MARIA FERNANDA ARGALUZA SABIONCELLO 4,000 APROBADA $2.678.000

2 21160414 242200002 BEATRIZ SANDRA NAVARRETE SEPULVEDA 4,167 APROBADA $1.500.000

3 21171796 242200003 CRISTIAN IGNACIO VIDAL BARRIA 3,667 APROBADA $2.337.000

4 21190192 242200004 CRISTIAN EDUARDO ALISTER SANHUEZA 4,667 APROBADA $2.678.000

5 21180195 242200005 PAULA ISABEL ESCALANTE ESCALANTE 4,333 APROBADA $2.678.000

6 21180317 242200006 ADRIANA ESPERANZA ROMERO RIVERO 4,500 APROBADA $1.982.340

7 21201225 242200007 WILEIDY  ANDREA GOMEZ CALDERON 4,333 APROBADA $2.678.000

8 21181701 242200008 XIMENA VANESSA GOECKE SAAVEDRA 5,000 APROBADA $2.678.000

9 21180597 242200009 MILDA GALKUTE VASILCENKO 5,000 APROBADA $1.300.000

10 21190361 242200010 NELSON EDUARDO HUN GAMBOA 5,000 APROBADA $2.670.000

11 21150106 242200011 MARLENE DANIELLA CONTRERAS CONTRERAS 3,500 APROBADA $700.000

12 21181374 242200012 LEONORA SOLEDAD BENISCELLI CONTRERAS 4,833 APROBADA $2.678.000

13 21200560 242200013 WILLIAM  LOPEZ CASTRILLON 4,667 APROBADA $2.670.000

14 21201459 242200014 MACARENA SOFIA KONAR NIE 3,500 APROBADA $2.670.000

15 21180953 242200015 ELOY SEBASTIAN ALVARADO NARVAEZ 4,667 APROBADA $1.700.000

16 21170083 242200016 YENEY LAUZURIQUE GUERRA 4,500 APROBADA $2.678.000

17 21180170 242200017 DANIELA ISABEL CACERES PEREZ 3,167 APROBADA $2.650.000

18 21190207 242200018 MARIA ROXANA ALVARADO BELTRAN 4,833 APROBADA $2.678.000

19 21170611 242200019 DAVID ALBERTO ARAYA GÁLVEZ - INADMISIBLE -

20 21170501 242200020 ILEANA VANESSA VICTORIA CARRILLO WERNER 3,833 APROBADA $2.678.000

21 21192142 242200021 CONSTANZA BELEN NUÑEZ SOTO 3,167 APROBADA $2.678.000

22 21191542 242200022 JAVIER ESTEBAN ENRIQUEZ MONTENEGRO 4,667 APROBADA $2.678.000

23 21200120 242200023 CATALINA ANDREA CERDA PLANAS 4,833 APROBADA $2.678.000

24 21182037 242200024 FRANCISCO JOSE PLAZA VEGA 4,167 APROBADA $2.300.000

25 21190785 242200025 EDUARDO ANDRES CANCINO JAQUE 3,333 APROBADA $2.678.000

26 21180143 242200026 JUAN ALEJANDRO NORAMBUENA SANTIBAÑEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

27 21201983 242200027 ISHANI RAJENDRA THAKKAR 4,833 APROBADA $2.600.000

28 21181101 242200028 CONSUELO ANDREA NOVOA RIVERA 4,500 APROBADA $1.400.000

29 21181343 242200029 DANIELA VALENTINA ARAYA GONZALEZ 3,667 APROBADA $2.678.000

30 21180325 242200030 NICOLAS PATRICIO GARRIDO ABATE 4,833 APROBADA $2.678.000

31 21201332 242200031 ESTELA  BLANCO 5,000 APROBADA $2.678.000

32 21190666 242200032 RICARDO ANTONIO GODOY PICHUMAN 4,333 APROBADA $2.678.000

33 21201641 242200033 PAULINA  PAUCHARD CORTES 3,000 APROBADA $2.678.000

34 21170151 242200034 MARIA FERNANDA HERNANDEZ GARZA 4,833 APROBADA $2.678.000

35 21202153 242200035 ANDREA DEL CARMEN ANDRADE ALVAREZ 3,833 APROBADA $2.650.000

36 21200399 242200036 ALEJANDRO  VASQUEZ PALACIO 4,833 APROBADA $2.678.000

37 21170963 242200037 ERIC FRANCISCO SALAZAR LISBOA 4,167 APROBADA $2.678.000

38 21180772 242200038 PABLO RAFAEL DUFFLOCQ URMENETA 3,833 APROBADA $2.678.000

39 21180223 242200039 JORGE IGNACIO MALUENDA ALBORNOZ 4,833 APROBADA $2.678.000

40 21191515 242200040 HUGO DAVID PEREZ HERRERA 4,000 APROBADA $2.678.000

41 21180775 242200041 ARNALDO ARNEL ROSALES RONDON 4,000 APROBADA $2.678.000

42 21202168 242200042 ERWIN  SEPULVEDA SANDOVAL 3,667 APROBADA $2.678.000

43 21192198 242200043 NATALIA CARDENAS MARIN 5,000 APROBADA $2.678.000

44 21180080 242200044 MIGUEL DAVID VALENCIA GALINDO 4,167 APROBADA $2.678.000

45 21151054 242200045 DARWIN ESTRADA SANCHEZ 2,667 APROBADA $1.000.000

46 21181730 242200046 ALEJANDRO JOSE GREZ ARRAU 4,833 APROBADA $2.678.000

47 21201671 242200047 NICOL MINERVA TOLEDO CABEZAS 4,500 APROBADA $2.288.402

48 21190504 242200048 KEVIN JOSE GONZALEZ MORELO 4,167 APROBADA $2.678.000

49 21202131 242200049 FRANCISCO IGNACIO FIGUEREDO VERA 4,500 APROBADA $2.678.000

50 21180401 242200050 CARLOS JULIO AYRAM CHEDE 5,000 APROBADA $2.678.000

51 21180292 242200051 PABLO ANDRES VERGARA BARRA 5,000 APROBADA $1.400.000

52 21170377 242200052 ANA KARINA MADRIAZA MATURANA - INADMISIBLE -
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53 21181347 242200053 ADRIAN EDUARDO DIAZ MUÑOZ 4,167 APROBADA $2.678.000

54 21190961 242200054 ALEX DARIO NAVAS FONSECA 4,500 APROBADA $2.678.000

55 21171006 242200055 MARCO ANTONIO CONTRERAS CASTRO 5,000 APROBADA $2.607.000

56 21180662 242200056 GUSTAVO ANDRES SESSAREGO CORREA 4,667 APROBADA $2.678.000

57 21190326 242200057 CRISTINA ALEJANDRA MUÑOZ SHUGULI 4,667 APROBADA $2.678.000

58 21180656 242200058 MARIA LUISA VILLABLANCA MUÑOZ 4,333 APROBADA $2.670.000

59 21180254 242200059 PABLO ANDRES CASTRO VARELA 4,500 APROBADA $2.678.000

60 21201277 242200060 IGNACIA  JOSE HERNANDEZ FIGUEROA 4,833 APROBADA $2.600.000

61 21190502 242200061 PATRICIA ALEJANDRA CARVAJAL GARCES 4,500 APROBADA $2.678.000

62 21180983 242200062 KAREN ANDREA OLIVA JARA 4,333 APROBADA $2.200.000

63 21190283 242200063 EDISON RAMIRO CALAHORRANO LATORRE 4,500 APROBADA $2.660.000

64 21181102 242200064 SOFIA PUVOGEL VITTINI 4,500 APROBADA $2.678.000

65 21181534 242200065 NICOLE FUENZALIDA BAHAMONDES 5,000 APROBADA $1.975.000

66 21200179 242200066 CARLOS IGNACIO MARIÑO VELASQUEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

67 21202056 242200067 YUVINEZA JHOSELIN GOMEZ LEYTON 4,667 APROBADA $2.675.000

68 21182022 242200068 ROXANA VALESKA ZUÑIGA SANCHEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

69 21180841 242200069 CAROLINA ISABEL ROJAS PEREZ 4,333 APROBADA $2.678.000

70 21200147 242200070 RENATO ALBERTO BURGOS RAVANAL 4,833 APROBADA $2.678.000

71 21190350 242200071 JULIANA SALOME DIAZ PANTOJA 4,500 APROBADA $1.687.000

72 21180822 242200072 MARTIN QUINTANA ELGUETA 4,500 APROBADA $2.678.000

73 21200306 242200073 GRETEL  DOVALE ROSABAL 2,833 APROBADA $2.671.000

74 21171123 242200074 ANNE-LAURE CLAIRE GUILLET 5,000 APROBADA $2.320.302

75 21160158 242200075 MARIA LORENA SAAVEDRA GONZALEZ 5,000 APROBADA $1.500.000

76 21181767 242200076 ESTEBAN ELIAS MIRANDA CHAVEZ 5,000 APROBADA $1.982.000

77 21171214 242200077 DALY KATHERINA NOLL VERGARA 5,000 APROBADA $2.678.000

78 21180605 242200078 GERARDO SEBASTIAN GODOY ECHIBURU 5,000 APROBADA $1.500.000

79 21181468 242200079 SERGIO ALEJANDRO CONTRERAS LYNCH 4,667 APROBADA $2.678.000

80 21201560 242200080 MABEL ANGELICA VIDAL MIRANDA 4,167 APROBADA $2.678.000

81 21191488 242200081 MARIA ANGELICA ORMEÑO DIAZ 3,667 APROBADA $2.650.000

82 21170500 242200082 YVONNE MERINO PEÑA 4,167 APROBADA $2.597.000

83 21191521 242200083 ROCIO PAOLA URTUBIA OYARZUN 5,000 APROBADA $2.678.000

84 21191337 242200084 SEBASTIAN HERNANDEZ MENDEZ 3,500 APROBADA $2.600.000

85 21190530 242200085 GUIDO OCTAVIO MELLADO BRAVO 4,167 APROBADA $2.678.000

86 21181528 242200086 RAUL ALEJANDRO PEZOA ZAMORANO 4,833 APROBADA $2.650.000

87 21170626 242200087 ROY JAEMY ROMERO HERRADA 3,500 APROBADA $2.678.000

88 21200700 242200088 DARIO JAVIER GUEVARA PROAÑO 5,000 APROBADA $2.678.000

89 21181019 242200089 MARIA JOSE ECHEVERRIA LANDETA 4,500 APROBADA $2.678.000

90 21181427 242200090 MURIEL ANTONIETA NUÑEZ GONZALEZ 4,833 APROBADA $2.678.000

91 21201091 242200091 PATRICIO ANDRES SALAS FERNANDEZ 4,333 APROBADA $2.250.000

92 21190294 242200092 BIBIANA MARCELA RENDON ZAPATA 4,500 APROBADA $2.678.000

93 21180428 242200093 RUBEN HERZOG AMUNATEGUI 4,833 APROBADA $2.677.000

94 21181382 242200094 PAOLA DEL CARMEN QUIÑONES HERRERA 5,000 APROBADA $2.000.000

95 21180614 242200095 PAMELA LEONOR FRIAS CASTRO 4,167 APROBADA $2.678.000

96 21180418 242200096 CHRISTIAN FERNANDO VEGA CAICEDO 4,333 APROBADA $2.678.000

97 21181589 242200097 KARINA ADRIANA SANTOS LARA 5,000 APROBADA $2.678.000

98 21192057 242200098 JUAN CARLOS GARRIDO GAMBOA 5,000 APROBADA $1.168.000

99 21180876 242200099 KARLA ALEJANDRA CAMACHO MENDEZ 3,500 APROBADA $2.678.000

100 21181305 242200100 NADIA JACQUELINE POBLETE HERNANDEZ 4,667 APROBADA $2.629.000

101 21200699 242200101 TANIA PAMELA BRITO RAMIREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

102 21201505 242200102 CAROL MASSIEL CERDA PEÑA 4,833 APROBADA $2.600.000

103 21170182 242200103 LAZARO LIUSVANGS BLANCO FIGUEREDO 2,500 APROBADA $2.678.000

104 21180315 242200104 CAMILA CONSTANZA ORDENES HUANCA 3,333 APROBADA $1.650.000
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105 21181247 242200105 JESSICA DANIELA PANES FERNANDEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

106 21201456 242200106 CAMILA ANDREA BASCUR BARRERA 3,667 APROBADA $2.620.000

107 21180106 242200107 NICOLE STEFANIA MAZZUCCHELLI OLMEDO 3,667 APROBADA $2.678.000

108 21181024 242200108 FERNANDO MARCELO ROLDAN CONTRERAS 4,167 APROBADA $1.100.000

109 21170109 242200109 CRISTIAN FELIPE SERPELL CARRIQUIRY 4,833 APROBADA $2.260.000

110 21180078 242200110 CONSTANZA PATRICIA SCHAPHEER CARRASCO 4,667 APROBADA $2.678.000

111 21190800 242200111 DAVIEL GOMEZ ACOSTA 4,333 APROBADA $2.678.000

112 21200843 242200112 CAMILA ANDREA BARRERA BUGUEÑO 4,167 APROBADA $2.678.000

113 21190577 242200113 MARILYN MARJORIE GATICA BRICEÑO 4,500 APROBADA $2.200.000

114 21191890 242200114 CLAUDIO ALBERTO BARAHONA GALLARDO 4,500 APROBADA $2.678.000

115 21180245 242200115 IAN VLADIMIR SILVA DEL CANTO 5,000 APROBADA $2.678.000

116 21181064 242200116 FANNY GABRIELA SANDOVAL MORENO 4,500 APROBADA $2.000.000

117 21181611 242200117 BORIS JOAN LAVANDEROS ANDRADE 4,833 APROBADA $2.678.000

118 21180995 242200118 CARLOS MIGUEL CORONEL OLIVEROS 4,000 APROBADA $2.100.000

119 21181399 242200119 AYLEN PEREZ HERNANDEZ 4,000 APROBADA $2.670.000

120 21181059 242200120 PABLO ENRIQUE OYARZUN RUIZ 4,833 APROBADA $2.678.000

121 21191621 242200121 MAURICIO ORLANDO MONTIEL BARRIENTOS 4,000 APROBADA $2.600.000

122 21201416 242200122 PABLO ANDRES SALGADO SCHÜLER 3,667 APROBADA $2.678.000

123 21180017 242200123 LEANDRO AYARDE HENRIQUEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

124 21180633 242200124 AMARILIS PEREZ BAÑOS 4,833 APROBADA $2.678.000

125 21202112 242200125 CAMILO EDGARD CESPEDES MENDEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

126 21181080 242200126 GREGORY PIERO HORACIO ALBORNOZ PALMA 5,000 APROBADA $2.678.000

127 21202218 242200127 ANGELA  MARIA SANCHEZ SALAZAR 4,667 APROBADA $2.660.000

128 21190596 242200128 RIMSKY ALEJANDRO ROJAS CABALLERO 3,167 APROBADA $2.500.000

129 21180186 242200129 AMARU GONZALEZ ANDRES 5,000 APROBADA $2.678.000

130 21170768 242200130 GIOVANA ANGIE ACHA BELTRAN 4,500 APROBADA $2.677.400

131 21171458 242200131 JENNY ROCIO MOTTA ALDANA 3,500 APROBADA $2.678.000

132 21202092 242200132 JAVIERA SABINA GARCIA MENESES 4,833 APROBADA $2.300.000

133 21191407 242200133 JINETH ANDREA ARANGO OVIEDO 4,500 APROBADA $2.678.000

134 21190471 242200134 TITO ANDRE AREVALO RAMIREZ 5,000 APROBADA $1.000.000

135 21171231 242200135 LADY JOHANA HENAO OCAMPO 3,833 APROBADA $2.678.000

136 21180260 242200136 KYUTTZZA GOMEZ GUINART 4,333 APROBADA $1.580.088

137 21201013 242200137 HECTOR HUMBERTO ZUÑIGA BARRA 3,833 APROBADA $2.678.000

138 21201642 242200138 JIMMY ANDERSON MARTINEZ RUANO 2,667 APROBADA $2.678.000

139 21180850 242200139 NICOLE ANDREA NILO OLIVARES 4,667 APROBADA $2.678.000

140 21200655 242200140 DIANA ESTEFANIA YANEZ SEVILLA 4,167 APROBADA $2.678.000

141 21190807 242200141 ANÍBAL IGNACIO ARAYA MARTÍNEZ - INADMISIBLE -

142 21180222 242200142 MELANY WALDISPERG 4,500 APROBADA $2.678.000

143 21200975 242200143 KARLA VICTORIA ROMERO BAEZA 5,000 APROBADA $2.678.000

144 21180490 242200144 MACARENA SALAS AGUAYO 5,000 APROBADA $1.580.000

145 21170172 242200145 BARBARO MAYKEL LOPEZ-PORTILLA VIGIL 4,167 APROBADA $2.678.000

146 21180135 242200146 CRISTIAN IGNACIO REYES MARTINEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

147 21180767 242200147 TERESA CAMPOS SANCHEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

148 21181027 242200148 VIVIANA ANDREA SOSA ZUÑIGA 3,833 APROBADA $2.678.000

149 21201938 242200149 DANIELA PAOLA RAMIREZ CARRASCO 4,500 APROBADA $2.678.000

150 21180045 242200150 MARIA DANIELA TORRES ALRUIZ 4,333 APROBADA $2.678.000

151 21180701 242200151 LEONARDO MILITON VASQUEZ IBARRA 4,500 APROBADA $2.678.000

152 21180553 242200152 FEDERICO ERNESTO EISNER SAGÜES 5,000 APROBADA $2.250.000

153 21201357 242200153 FRANCISCO ANTONIO ALEGRIA MORGADO 4,667 APROBADA $2.678.000

154 21181889 242200154 DANIELA VIVIANA CABRERA ABARCA 4,000 APROBADA $2.678.000

155 21191417 242200155 DIEGO JOAQUIN MELLADO GOMEZ 4,500 APROBADA $1.500.000

156 21181183 242200156 ARACELLY SCARLET QUIROZ LAGOS 5,000 APROBADA $2.678.000
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157 21180727 242200157 FRANCISCA PILAR HENRIQUEZ BELMAR 3,833 APROBADA $2.678.000

158 21160142 242200158 JUGLAR DIAZ ZAMORA 3,667 APROBADA $2.678.000

159 21201722 242200159 VICTORIA PAZ SAN MARTIN MURGA 5,000 APROBADA $2.678.000

160 21180741 242200160 NICOLAS ANDRES COHN INOSTROZA 3,833 APROBADA $2.678.000

161 21181394 242200161 IGNACIA DEL PILAR CORTES ROJAS 4,667 APROBADA $2.678.000

162 21180370 242200162 PAULINA ANDREA SEPULVEDA GARCIA 4,833 APROBADA $2.678.000

163 21170885 242200163 BARBARA OLIVARES ESPINOZA 4,500 APROBADA $2.678.000

164 21180840 242200164 PABLO IGNACIO IRIARTE BUSTOS 4,833 APROBADA $1.780.000

165 21181191 242200165 PAMELA ELIZABETH VASQUEZ IRIARTE 4,500 APROBADA $2.678.000

166 21171659 242200166 DIANA MARCELA POLANIA CAVIEDES 3,667 APROBADA $2.600.000

167 21180306 242200167 PABLO IGNACIO CRUZ NUÑEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

168 21202124 242200168 CRISTIAN DAVID RAMIREZ PICO 5,000 APROBADA $2.500.000

169 21180221 242200169 DIEGO ALFREDO SOLSONA CISTERNAS 5,000 APROBADA $2.678.000

170 21170749 242200170 FABIOLA NIXZI MATAMALA HERNANDEZ 3,833 APROBADA $2.200.000

171 21201710 242200171 XIMENA ELENA CALLE CHALCO 4,500 APROBADA $2.678.000

172 21180537 242200172 MAYARLING FRANCISCA TRONCOSO MAGÑIN 4,333 APROBADA $2.678.000

173 21171518 242200173 VICTOR MANUEL PEDRERO CASTILLO 4,500 APROBADA $2.000.000

174 21190952 242200174 ANDREA NATALIA IBACACHE CORANTE 4,500 APROBADA $2.450.000

175 21191380 242200175 IGNACIO ANDRES ORMAZABAL INOSTROZA 4,167 APROBADA $2.678.000

176 21181768 242200176 LISSETTE CONSTANZA DUARTE SILVA 4,500 APROBADA $2.678.000

177 21201131 242200177 CARLOS WLADIMIR ARANEDA URRUTIA 4,333 APROBADA $1.700.000

178 21181454 242200178 PAMELA BEATRIZ GUZMAN SOBARZO 4,833 APROBADA $1.500.000

179 21171930 242200179 NICOL NATALIA ROMERO CARRERA 4,833 APROBADA $2.678.000

180 21190996 242200180 NAILIN CARVAJAL MENA 4,500 APROBADA $2.678.000

181 21191149 242200181 CLAUDIO JAVIER PAREJA PINEDA 4,667 APROBADA $2.255.000

182 21191773 242200182 CATALINA BEATRIZ KRETSCHMAR MONTECINOS 4,833 APROBADA $2.678.000

183 21200739 242200183 CARLOS ALBERTO VEROES GARCIA 4,667 APROBADA $2.610.000

184 21181349 242200184 BENJAMIN MUSSO ARRATIA 5,000 APROBADA $2.600.000

185 21181326 242200185 SERGIO ANDRES GARRIDO TRAZAR 5,000 APROBADA $658.000

186 21171158 242200186 MAXIMIANO JOSE ATRIA LEMAITRE 3,833 APROBADA $2.200.000

187 21180985 242200187 FRANCISCO JAVIER RUBIO VARAS 5,000 APROBADA $2.600.000

188 21180821 242200188 SERGIO ANDRES GONZALEZ ITIER 4,500 APROBADA $2.678.000

189 21200684 242200189 JUAN FERNANDO VILLACRES BETANCOURT 4,833 APROBADA $2.600.000

190 21191341 242200190 MAGDA CAROLINA DIAZ VESGA 4,833 APROBADA $2.678.000

191 21191810 242200191 JAVIER JAHIR NUÑEZ GUTIERREZ 4,000 APROBADA $2.678.000

192 21180331 242200192 ALEJANDRO EDUARDO BRISO RETAMALES 3,667 APROBADA $2.678.000

193 21191576 242200193 VICTORIA ALEJANDRA GUENTULLE SAAVEDRA 3,000 APROBADA $1.500.000

194 21181031 242200194 VALERIA NICOLE MUNDACA MORAGA 5,000 APROBADA $2.595.000

195 21181420 242200195 MICHELLE ESTEFANIA VISCAINO SARANGO 4,000 APROBADA $2.500.000

196 21201856 242200196 LEANDRO NICOLAS MURGAS SAAVEDRA 4,833 APROBADA $2.678.000

197 21171690 242200197 JUAN DAVID OSORNO QUICENO 4,333 APROBADA $800.000

198 21171063 242200198 CAMILO JOSE FONTECILLA SUAREZ 4,500 APROBADA $2.678.000

199 21190742 242200199 MARCO ANTONIO VEGA SAGARDIA 4,333 APROBADA $2.678.000

200 21181854 242200200 CAROLINA ANDREA ARENAS CABALIN 4,667 APROBADA $2.678.000

201 21181362 242200201 HECTOR BENJAMIN CASTILLO CORDOVA 4,000 APROBADA $2.678.000

202 21201280 242200202 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ REINOSO 3,833 APROBADA $2.678.000

203 21201558 242200203 LILIANA JENNY VASQUEZ GARCIA 4,833 APROBADA $2.678.000

204 21180982 242200204 JAVIERA CONSTANZA OBREQUE CASTRO 4,667 APROBADA $2.678.000

205 21180754 242200205 ALEXIS VELIZ AHUMADA 4,667 APROBADA $2.600.000

206 21201326 242200206 SARA INES PEÑA DIAZ 4,667 APROBADA $2.678.000

207 21180441 242200207 ANA FRANCISCA GALLEGOS JARA 5,000 APROBADA $1.441.900

208 21190428 242200208 MICHAEL LUCIANO SANHUEZA ROA 5,000 APROBADA $2.678.000
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209 21201835 242200209 MARIA ELENA REYES REBOLLEDO 4,667 APROBADA $2.678.000

210 21181214 242200210 ODRA CASSANDRA SANTANDER CASTILLO 4,167 APROBADA $2.678.000

211 21181541 242200211 MAURICIO IGNACIO NUÑEZ RODRIGUEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

212 21180832 242200212 ISMAEL ALEXIS FUENTES PEREIRA 4,500 APROBADA $2.678.000

213 21191190 242200213 ROSARIO GAJARDO GOMEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

214 21181038 242200214 SANDRA EDITH ARANCIBIA OPAZO 4,667 APROBADA $2.678.000

215 21191442 242200215 JARVIN JAVIER MESTRA PAEZ 3,167 APROBADA $2.300.000

216 21170039 242200216 CESAR EDUARDO SEPULVEDA ORELLANA 5,000 APROBADA $2.670.000

217 21181784 242200217 BARBARA NICOL ALARCON ZAPATA 4,500 APROBADA $2.678.000

218 21171070 242200218 ALBERTO MOYA LOUSTAUNAU 4,000 APROBADA $2.678.000

219 21181108 242200219 RODRIGO ANDRES VARGAS CARDENAS 4,667 APROBADA $2.678.000

220 21180191 242200220 YENISLEIDY MARTINEZ MARTINEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

221 21191901 242200221 ANDY ALAN MELLA ORELLANA 4,667 APROBADA $2.678.000

222 21180465 242200222 ALVARO EUGENIO SANTIBAÑEZ VARGAS 4,500 APROBADA $2.678.000

223 21181536 242200223 ENZO ANDREE GUERRERO ARAYA 3,833 APROBADA $2.678.000

224 21191436 242200224 SEBASTIAN FELIPE ESTAY VIZCARRA 4,833 APROBADA $2.678.000

225 21181965 242200225 BEATRIZ ANTONIA ZENTENO QUINTEROS 4,500 APROBADA $2.678.000

226 21201654 242200226 PEDRO FELIPE ALARCON ZAPATA 3,833 APROBADA $2.678.000

227 21181619 242200227 FERNANDA ANDREA SANHUEZA OLIVARES 4,333 APROBADA $2.678.000

228 21171141 242200228 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ZUÑIGA 4,667 APROBADA $2.678.000

229 21171956 242200229 JOSE LUIS GALAZ RODRIGUEZ 4,500 APROBADA $2.677.970

230 21181490 242200230 FERNANDO ABEL ARENAS ARAYA 4,667 APROBADA $2.630.000

231 21191652 242200231 CAMILA BEATRIZ SILVA SALINAS 5,000 APROBADA $2.665.000

232 21171402 242200232 LENNA ORIANA ORTIZ CASTILLO 4,833 APROBADA $2.678.000

233 21181892 242200233 TAMARA DANIELA HERNANDEZ HOYUELA 4,833 APROBADA $2.678.000

234 21171671 242200234 MANUELA GARRETON IZQUIERDO 4,167 APROBADA $2.600.000

235 21200667 242200235 DANIELA MARIA FERNANDA OLIVARES AISING 4,667 APROBADA $2.678.000

236 21190857 242200236 JOSEFINA MARIN ROJAS 4,667 APROBADA $2.678.000

237 21201924 242200237 DAGOBERTO ANDRES CIFUENTES LOBOS 5,000 APROBADA $2.000.000

238 21181116 242200238 CAROLINA OLIVA GUERRERO 4,333 APROBADA $2.678.000

239 21180457 242200239 VICTOR ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 4,000 APROBADA $2.678.000

240 21180162 242200240 MARIA SILVINA SOSA VOTA 4,833 APROBADA $1.750.000

241 21181886 242200241 NATALY CAROLINA SANHUEZA CASTRO 4,167 APROBADA $2.678.000

242 21191607 242200242 KATHERINE SORAYA MACHUCA PEREZ 4,667 APROBADA $1.800.000

243 21181009 242200243 CLAUDIO ANDRES ALVAREZ PACHECO 4,500 APROBADA $1.000.000

244 21190450 242200244 DIEGO IGNACIO MADARIAGA ROMAN 4,833 APROBADA $2.678.000

245 21181816 242200245 JENIFFER KATHERINE ALVAREZ BACA 4,667 APROBADA $2.678.000

246 21170120 242200246 PAULA FERNANDA MUJICA COVARRUBIAS 3,833 APROBADA $2.678.000

247 21190562 242200247 FRANCO ANTONIO VEGA MACAYA 4,167 APROBADA $2.678.000

248 21180710 242200248 CAROLINA ANDREA GONZALEZ RIVAS 3,333 APROBADA $2.678.000

249 21181201 242200249 BARBARA JAVIERA SEAMAN ESPINOSA 3,667 APROBADA $2.300.000

250 21181287 242200250 ANA MARIA MARILEO CORDOVA 5,000 APROBADA $2.678.000

251 21201569 242200251 PEDRO ESTEBAN MONDACA RIVERA 4,167 APROBADA $2.678.000

252 21191667 242200252 MARIANNYS CHAVEZ JEREZ 3,667 APROBADA $2.678.000

253 21171843 242200253 JOHN ANDRES QUIROGA ARDILES 4,667 APROBADA $2.678.000

254 21160196 242200254 ARNIEL LABRADA DENIZ 4,333 APROBADA $2.678.000

255 21202559 242200255 PAULINA ALEJANDRA SANCHEZ SOTO 3,000 APROBADA $2.677.000

256 21181241 242200256 MARÍA ALEJANDRA SANDOVAL RODRÍGUEZ - INADMISIBLE -

257 21170849 242200257 IRAIDI RAMOS RODRIGUEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

258 21171903 242200258 FRANCISCO JAVIER CHACON OLIVOS 2,833 APROBADA $2.450.000

259 21180968 242200259 DIEGO ANDRES FIGUEROA SEPULVEDA 3,167 APROBADA $2.678.000

260 21181540 242200260 DAVID ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 2,500 APROBADA $2.600.000
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261 21202074 242200261 RODRIGO ANTONIO ARROYO BRAVO 3,333 APROBADA $2.678.000

262 21171179 242200262 MANUELA ISABEL PEREZ ARAGON 4,500 APROBADA $1.800.825

263 21200520 242200263 VALENTINA LUCIA JARUR CHAMY 4,500 APROBADA $2.678.000

264 21201556 242200264 ERNESTO FABIAN MUÑOZ PALMA 4,500 APROBADA $2.678.000

265 21181697 242200265 DAVID BERNARDO CARPIO CORDERO 2,333 APROBADA $2.480.000

266 21170495 242200266 ARIEL ALONZO PEREZ CONTRERAS 3,833 APROBADA $2.678.000

267 21200901 242200267 GABRIEL JOSE OLGUIN ORELLANA 5,000 APROBADA $2.650.000

268 21180277 242200268 FELIPE ANTONIO TOLEDO CARRASCO 5,000 APROBADA $2.000.000

269 21181311 242200269 VERONICA XIOMAR LATAPIAT GUERRA 4,500 APROBADA $2.678.000

270 21181720 242200270 TRINIDAD MARTA GONZALEZ LARRONDO 4,667 APROBADA $2.678.000

271 21181072 242200271 LILY ESTEFANIA JIMENEZ OSORIO 4,667 APROBADA $1.500.000

272 21191498 242200272 SOPHIA CHARLOTTE MEJIAS MEDINA 4,500 APROBADA $2.678.000

273 21171946 242200273 LIHUEN NOCETTO PROSPERO 4,833 APROBADA $2.678.000

274 21201101 242200274 HERNAN ANDRES SARMIENTO ALBORNOZ 4,500 APROBADA $729.970

275 21191135 242200275 DIEGO EMILIO PEREZ STUARDO 4,333 APROBADA $2.678.000

276 21161678 242200276 PABLO ANDRES CARMONA VICENCIO 3,667 APROBADA $2.000.000

277 21180730 242200277 MICHEL EDUARDO MEZA ALIAGA 4,667 APROBADA $1.279.970

278 21181372 242200278 LEISSING EUGENIA FREDERICK FIGUEROA 4,833 APROBADA $2.670.000

279 21181518 242200279 RENATO IVAN MARTINEZ CIFUENTES 5,000 APROBADA $2.678.000

280 21180808 242200280 PEDRO SIMON SEPULVEDA REBOLLEDO 4,667 APROBADA $2.678.000

281 21191445 242200281 GRACE MARIA DE LOS ANGELES PASMIÑO ALIAGA 2,167 APROBADA $2.678.000

282 21201037 242200282 FRANCISCO JAVIER AHUMADA MENDEZ 4,833 APROBADA $2.357.469

283 21170027 242200283 LAYIMAR COROMOTO CEGARRA ALVARADO 4,333 APROBADA $2.670.000

284 21190164 242200284 JUAN JULIAN SANTOYO FLORES 3,667 APROBADA $2.678.000

285 21182091 242200285 PAULA IRIS LLANQUILEO MELGAREJO 3,833 APROBADA $2.678.000

286 21181787 242200286 JOSE ALEJANDRO MOLINA RAMIREZ 4,667 APROBADA $2.300.000

287 21181858 242200287 PAULINA DE LOURDES MANOSALVA CARRASCO 4,000 APROBADA $2.678.000

288 21180911 242200288 FRANCISCO AGUAYO FUENZALIDA 3,833 APROBADA $2.678.000

289 21190786 242200289 RAFAEL ENRIQUE TOBIA DIAZ 4,833 APROBADA $2.240.000

290 21181568 242200290 ELISEO ANDRES FICA ROJAS 4,667 APROBADA $2.678.000

291 21180628 242200291 CAMILA STEFANIA ESTAY OLMOS 4,000 APROBADA $2.500.000

292 21180964 242200292 CRISTINA INES KRETSCHMER PADILLA 4,167 APROBADA $2.600.000

293 21191379 242200293 ANA ELISA PIZARRO GUTIERREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

294 21191239 242200294 ANTONIO HERNAN PEÑA PICHICOI 3,500 APROBADA $2.678.000

295 21171992 242200295 VICTOR SEBASTIAN ORELLANA CALDERON 4,000 APROBADA $1.000.000

296 21171857 242200296 MARIAM GOMEZ SANCHEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

297 21181971 242200297 CARLOS JAVIER VILLARROEL CORTES 5,000 APROBADA $2.650.000

298 21190301 242200298 ODALIS SOFIA ORTEGA SILVA 4,500 APROBADA $1.950.000

299 21181605 242200299 EDELMIRA ANGELICA FERNANDEZ CANIULEN 4,167 APROBADA $2.678.000

300 21161029 242200300 ELIZABETH OLAVE NEGRETE 3,667 APROBADA $2.678.000

301 21181444 242200301 GUISSELA ROMANE QUIROZ SIEVERS 4,333 APROBADA $2.678.000

302 21200871 242200302 ALEJANDRO  FERNANDEZ GIL 4,667 APROBADA $2.678.000

303 21181794 242200303 CRISTOBAL ANDRES SARMIENTO LAUREL 4,333 APROBADA $2.678.000

304 21182011 242200304 CARLOS ALBERTO SALAMANCA FIGUEROA 4,667 APROBADA $2.650.000

305 21182002 242200305 IVAN ANDRES GALLO MENDEZ 4,500 APROBADA $2.600.000
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1 21170611 242200019 DAVID ALBERTO ARAYA GÁLVEZ - INADMISIBLE -

2 21170377 242200052 ANA KARINA MADRIAZA MATURANA - INADMISIBLE -

3 21190807 242200141 ANÍBAL IGNACIO ARAYA MARTÍNEZ - INADMISIBLE -

4 21181241 242200256 MARÍA ALEJANDRA SANDOVAL RODRÍGUEZ - INADMISIBLE -
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1 21181701 242200008 XIMENA VANESSA GOECKE SAAVEDRA 5,000 APROBADA $2.678.000

2 21180597 242200009 MILDA GALKUTE VASILCENKO 5,000 APROBADA $1.300.000

3 21190361 242200010 NELSON EDUARDO HUN GAMBOA 5,000 APROBADA $2.670.000

4 21201332 242200031 ESTELA  BLANCO 5,000 APROBADA $2.678.000

5 21192198 242200043 NATALIA CARDENAS MARIN 5,000 APROBADA $2.678.000

6 21180401 242200050 CARLOS JULIO AYRAM CHEDE 5,000 APROBADA $2.678.000

7 21180292 242200051 PABLO ANDRES VERGARA BARRA 5,000 APROBADA $1.400.000

8 21171006 242200055 MARCO ANTONIO CONTRERAS CASTRO 5,000 APROBADA $2.607.000

9 21181534 242200065 NICOLE FUENZALIDA BAHAMONDES 5,000 APROBADA $1.975.000

10 21182022 242200068 ROXANA VALESKA ZUÑIGA SANCHEZ 5,000 APROBADA $2.678.000

11 21171123 242200074 ANNE-LAURE CLAIRE GUILLET 5,000 APROBADA $2.320.302

12 21160158 242200075 MARIA LORENA SAAVEDRA GONZALEZ 5,000 APROBADA $1.500.000

13 21181767 242200076 ESTEBAN ELIAS MIRANDA CHAVEZ 5,000 APROBADA $1.982.000

14 21171214 242200077 DALY KATHERINA NOLL VERGARA 5,000 APROBADA $2.678.000

15 21180605 242200078 GERARDO SEBASTIAN GODOY ECHIBURU 5,000 APROBADA $1.500.000

16 21191521 242200083 ROCIO PAOLA URTUBIA OYARZUN 5,000 APROBADA $2.678.000

17 21200700 242200088 DARIO JAVIER GUEVARA PROAÑO 5,000 APROBADA $2.678.000

18 21181382 242200094 PAOLA DEL CARMEN QUIÑONES HERRERA 5,000 APROBADA $2.000.000

19 21181589 242200097 KARINA ADRIANA SANTOS LARA 5,000 APROBADA $2.678.000

20 21192057 242200098 JUAN CARLOS GARRIDO GAMBOA 5,000 APROBADA $1.168.000

21 21180245 242200115 IAN VLADIMIR SILVA DEL CANTO 5,000 APROBADA $2.678.000

22 21181080 242200126 GREGORY PIERO HORACIO ALBORNOZ PALMA 5,000 APROBADA $2.678.000

23 21180186 242200129 AMARU GONZALEZ ANDRES 5,000 APROBADA $2.678.000

24 21190471 242200134 TITO ANDRE AREVALO RAMIREZ 5,000 APROBADA $1.000.000

25 21200975 242200143 KARLA VICTORIA ROMERO BAEZA 5,000 APROBADA $2.678.000

26 21180490 242200144 MACARENA SALAS AGUAYO 5,000 APROBADA $1.580.000

27 21180553 242200152 FEDERICO ERNESTO EISNER SAGÜES 5,000 APROBADA $2.250.000

28 21181183 242200156 ARACELLY SCARLET QUIROZ LAGOS 5,000 APROBADA $2.678.000

29 21201722 242200159 VICTORIA PAZ SAN MARTIN MURGA 5,000 APROBADA $2.678.000

30 21202124 242200168 CRISTIAN DAVID RAMIREZ PICO 5,000 APROBADA $2.500.000

31 21180221 242200169 DIEGO ALFREDO SOLSONA CISTERNAS 5,000 APROBADA $2.678.000

32 21181349 242200184 BENJAMIN MUSSO ARRATIA 5,000 APROBADA $2.600.000

33 21181326 242200185 SERGIO ANDRES GARRIDO TRAZAR 5,000 APROBADA $658.000

34 21180985 242200187 FRANCISCO JAVIER RUBIO VARAS 5,000 APROBADA $2.600.000

35 21181031 242200194 VALERIA NICOLE MUNDACA MORAGA 5,000 APROBADA $2.595.000

36 21180441 242200207 ANA FRANCISCA GALLEGOS JARA 5,000 APROBADA $1.441.900

37 21190428 242200208 MICHAEL LUCIANO SANHUEZA ROA 5,000 APROBADA $2.678.000

38 21170039 242200216 CESAR EDUARDO SEPULVEDA ORELLANA 5,000 APROBADA $2.670.000

39 21191652 242200231 CAMILA BEATRIZ SILVA SALINAS 5,000 APROBADA $2.665.000

40 21201924 242200237 DAGOBERTO ANDRES CIFUENTES LOBOS 5,000 APROBADA $2.000.000

41 21181287 242200250 ANA MARIA MARILEO CORDOVA 5,000 APROBADA $2.678.000

42 21200901 242200267 GABRIEL JOSE OLGUIN ORELLANA 5,000 APROBADA $2.650.000

43 21180277 242200268 FELIPE ANTONIO TOLEDO CARRASCO 5,000 APROBADA $2.000.000

44 21181518 242200279 RENATO IVAN MARTINEZ CIFUENTES 5,000 APROBADA $2.678.000

45 21181971 242200297 CARLOS JAVIER VILLARROEL CORTES 5,000 APROBADA $2.650.000

46 21181374 242200012 LEONORA SOLEDAD BENISCELLI CONTRERAS 4,833 APROBADA $2.678.000

47 21190207 242200018 MARIA ROXANA ALVARADO BELTRAN 4,833 APROBADA $2.678.000

48 21200120 242200023 CATALINA ANDREA CERDA PLANAS 4,833 APROBADA $2.678.000

49 21201983 242200027 ISHANI RAJENDRA THAKKAR 4,833 APROBADA $2.600.000

50 21180325 242200030 NICOLAS PATRICIO GARRIDO ABATE 4,833 APROBADA $2.678.000

51 21170151 242200034 MARIA FERNANDA HERNANDEZ GARZA 4,833 APROBADA $2.678.000

52 21200399 242200036 ALEJANDRO  VASQUEZ PALACIO 4,833 APROBADA $2.678.000
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53 21180223 242200039 JORGE IGNACIO MALUENDA ALBORNOZ 4,833 APROBADA $2.678.000

54 21181730 242200046 ALEJANDRO JOSE GREZ ARRAU 4,833 APROBADA $2.678.000

55 21201277 242200060 IGNACIA  JOSE HERNANDEZ FIGUEROA 4,833 APROBADA $2.600.000

56 21200147 242200070 RENATO ALBERTO BURGOS RAVANAL 4,833 APROBADA $2.678.000

57 21181528 242200086 RAUL ALEJANDRO PEZOA ZAMORANO 4,833 APROBADA $2.650.000

58 21181427 242200090 MURIEL ANTONIETA NUÑEZ GONZALEZ 4,833 APROBADA $2.678.000

59 21180428 242200093 RUBEN HERZOG AMUNATEGUI 4,833 APROBADA $2.677.000

60 21201505 242200102 CAROL MASSIEL CERDA PEÑA 4,833 APROBADA $2.600.000

61 21170109 242200109 CRISTIAN FELIPE SERPELL CARRIQUIRY 4,833 APROBADA $2.260.000

62 21181611 242200117 BORIS JOAN LAVANDEROS ANDRADE 4,833 APROBADA $2.678.000

63 21181059 242200120 PABLO ENRIQUE OYARZUN RUIZ 4,833 APROBADA $2.678.000

64 21180633 242200124 AMARILIS PEREZ BAÑOS 4,833 APROBADA $2.678.000

65 21202092 242200132 JAVIERA SABINA GARCIA MENESES 4,833 APROBADA $2.300.000

66 21180370 242200162 PAULINA ANDREA SEPULVEDA GARCIA 4,833 APROBADA $2.678.000

67 21180840 242200164 PABLO IGNACIO IRIARTE BUSTOS 4,833 APROBADA $1.780.000

68 21181454 242200178 PAMELA BEATRIZ GUZMAN SOBARZO 4,833 APROBADA $1.500.000

69 21171930 242200179 NICOL NATALIA ROMERO CARRERA 4,833 APROBADA $2.678.000

70 21191773 242200182 CATALINA BEATRIZ KRETSCHMAR MONTECINOS 4,833 APROBADA $2.678.000

71 21200684 242200189 JUAN FERNANDO VILLACRES BETANCOURT 4,833 APROBADA $2.600.000

72 21191341 242200190 MAGDA CAROLINA DIAZ VESGA 4,833 APROBADA $2.678.000

73 21201856 242200196 LEANDRO NICOLAS MURGAS SAAVEDRA 4,833 APROBADA $2.678.000

74 21201558 242200203 LILIANA JENNY VASQUEZ GARCIA 4,833 APROBADA $2.678.000

75 21191436 242200224 SEBASTIAN FELIPE ESTAY VIZCARRA 4,833 APROBADA $2.678.000

76 21171402 242200232 LENNA ORIANA ORTIZ CASTILLO 4,833 APROBADA $2.678.000

77 21181892 242200233 TAMARA DANIELA HERNANDEZ HOYUELA 4,833 APROBADA $2.678.000

78 21180162 242200240 MARIA SILVINA SOSA VOTA 4,833 APROBADA $1.750.000

79 21190450 242200244 DIEGO IGNACIO MADARIAGA ROMAN 4,833 APROBADA $2.678.000

80 21171946 242200273 LIHUEN NOCETTO PROSPERO 4,833 APROBADA $2.678.000

81 21181372 242200278 LEISSING EUGENIA FREDERICK FIGUEROA 4,833 APROBADA $2.670.000

82 21201037 242200282 FRANCISCO JAVIER AHUMADA MENDEZ 4,833 APROBADA $2.357.469

83 21190786 242200289 RAFAEL ENRIQUE TOBIA DIAZ 4,833 APROBADA $2.240.000

84 21190192 242200004 CRISTIAN EDUARDO ALISTER SANHUEZA 4,667 APROBADA $2.678.000

85 21200560 242200013 WILLIAM  LOPEZ CASTRILLON 4,667 APROBADA $2.670.000

86 21180953 242200015 ELOY SEBASTIAN ALVARADO NARVAEZ 4,667 APROBADA $1.700.000

87 21191542 242200022 JAVIER ESTEBAN ENRIQUEZ MONTENEGRO 4,667 APROBADA $2.678.000

88 21180662 242200056 GUSTAVO ANDRES SESSAREGO CORREA 4,667 APROBADA $2.678.000

89 21190326 242200057 CRISTINA ALEJANDRA MUÑOZ SHUGULI 4,667 APROBADA $2.678.000

90 21202056 242200067 YUVINEZA JHOSELIN GOMEZ LEYTON 4,667 APROBADA $2.675.000

91 21181468 242200079 SERGIO ALEJANDRO CONTRERAS LYNCH 4,667 APROBADA $2.678.000

92 21181305 242200100 NADIA JACQUELINE POBLETE HERNANDEZ 4,667 APROBADA $2.629.000

93 21200699 242200101 TANIA PAMELA BRITO RAMIREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

94 21180078 242200110 CONSTANZA PATRICIA SCHAPHEER CARRASCO 4,667 APROBADA $2.678.000

95 21202218 242200127 ANGELA  MARIA SANCHEZ SALAZAR 4,667 APROBADA $2.660.000

96 21180850 242200139 NICOLE ANDREA NILO OLIVARES 4,667 APROBADA $2.678.000

97 21180135 242200146 CRISTIAN IGNACIO REYES MARTINEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

98 21180767 242200147 TERESA CAMPOS SANCHEZ 4,667 APROBADA $2.678.000

99 21201357 242200153 FRANCISCO ANTONIO ALEGRIA MORGADO 4,667 APROBADA $2.678.000

100 21181394 242200161 IGNACIA DEL PILAR CORTES ROJAS 4,667 APROBADA $2.678.000

101 21191149 242200181 CLAUDIO JAVIER PAREJA PINEDA 4,667 APROBADA $2.255.000

102 21200739 242200183 CARLOS ALBERTO VEROES GARCIA 4,667 APROBADA $2.610.000

103 21181854 242200200 CAROLINA ANDREA ARENAS CABALIN 4,667 APROBADA $2.678.000

104 21180982 242200204 JAVIERA CONSTANZA OBREQUE CASTRO 4,667 APROBADA $2.678.000
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105 21180754 242200205 ALEXIS VELIZ AHUMADA 4,667 APROBADA $2.600.000

106 21201326 242200206 SARA INES PEÑA DIAZ 4,667 APROBADA $2.678.000

107 21201835 242200209 MARIA ELENA REYES REBOLLEDO 4,667 APROBADA $2.678.000

108 21181038 242200214 SANDRA EDITH ARANCIBIA OPAZO 4,667 APROBADA $2.678.000

109 21181108 242200219 RODRIGO ANDRES VARGAS CARDENAS 4,667 APROBADA $2.678.000

110 21191901 242200221 ANDY ALAN MELLA ORELLANA 4,667 APROBADA $2.678.000

111 21171141 242200228 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ ZUÑIGA 4,667 APROBADA $2.678.000

112 21181490 242200230 FERNANDO ABEL ARENAS ARAYA 4,667 APROBADA $2.630.000

113 21200667 242200235 DANIELA MARIA FERNANDA OLIVARES AISING 4,667 APROBADA $2.678.000

114 21190857 242200236 JOSEFINA MARIN ROJAS 4,667 APROBADA $2.678.000

115 21191607 242200242 KATHERINE SORAYA MACHUCA PEREZ 4,667 APROBADA $1.800.000

116 21181816 242200245 JENIFFER KATHERINE ALVAREZ BACA 4,667 APROBADA $2.678.000

117 21171843 242200253 JOHN ANDRES QUIROGA ARDILES 4,667 APROBADA $2.678.000

118 21181720 242200270 TRINIDAD MARTA GONZALEZ LARRONDO 4,667 APROBADA $2.678.000

119 21181072 242200271 LILY ESTEFANIA JIMENEZ OSORIO 4,667 APROBADA $1.500.000

120 21180730 242200277 MICHEL EDUARDO MEZA ALIAGA 4,667 APROBADA $1.279.970

121 21180808 242200280 PEDRO SIMON SEPULVEDA REBOLLEDO 4,667 APROBADA $2.678.000

122 21181787 242200286 JOSE ALEJANDRO MOLINA RAMIREZ 4,667 APROBADA $2.300.000

123 21181568 242200290 ELISEO ANDRES FICA ROJAS 4,667 APROBADA $2.678.000

124 21191379 242200293 ANA ELISA PIZARRO GUTIERREZ 4,667 APROBADA $2.678.000

125 21200871 242200302 ALEJANDRO  FERNANDEZ GIL 4,667 APROBADA $2.678.000

126 21182011 242200304 CARLOS ALBERTO SALAMANCA FIGUEROA 4,667 APROBADA $2.650.000

127 21180317 242200006 ADRIANA ESPERANZA ROMERO RIVERO 4,500 APROBADA $1.982.340

128 21170083 242200016 YENEY LAUZURIQUE GUERRA 4,500 APROBADA $2.678.000

129 21180143 242200026 JUAN ALEJANDRO NORAMBUENA SANTIBAÑEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

130 21181101 242200028 CONSUELO ANDREA NOVOA RIVERA 4,500 APROBADA $1.400.000

131 21201671 242200047 NICOL MINERVA TOLEDO CABEZAS 4,500 APROBADA $2.288.402

132 21202131 242200049 FRANCISCO IGNACIO FIGUEREDO VERA 4,500 APROBADA $2.678.000

133 21190961 242200054 ALEX DARIO NAVAS FONSECA 4,500 APROBADA $2.678.000

134 21180254 242200059 PABLO ANDRES CASTRO VARELA 4,500 APROBADA $2.678.000

135 21190502 242200061 PATRICIA ALEJANDRA CARVAJAL GARCES 4,500 APROBADA $2.678.000

136 21190283 242200063 EDISON RAMIRO CALAHORRANO LATORRE 4,500 APROBADA $2.660.000

137 21181102 242200064 SOFIA PUVOGEL VITTINI 4,500 APROBADA $2.678.000

138 21190350 242200071 JULIANA SALOME DIAZ PANTOJA 4,500 APROBADA $1.687.000

139 21180822 242200072 MARTIN QUINTANA ELGUETA 4,500 APROBADA $2.678.000

140 21181019 242200089 MARIA JOSE ECHEVERRIA LANDETA 4,500 APROBADA $2.678.000

141 21190294 242200092 BIBIANA MARCELA RENDON ZAPATA 4,500 APROBADA $2.678.000

142 21181247 242200105 JESSICA DANIELA PANES FERNANDEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

143 21190577 242200113 MARILYN MARJORIE GATICA BRICEÑO 4,500 APROBADA $2.200.000

144 21191890 242200114 CLAUDIO ALBERTO BARAHONA GALLARDO 4,500 APROBADA $2.678.000

145 21181064 242200116 FANNY GABRIELA SANDOVAL MORENO 4,500 APROBADA $2.000.000

146 21170768 242200130 GIOVANA ANGIE ACHA BELTRAN 4,500 APROBADA $2.677.400

147 21191407 242200133 JINETH ANDREA ARANGO OVIEDO 4,500 APROBADA $2.678.000

148 21180222 242200142 MELANY WALDISPERG 4,500 APROBADA $2.678.000

149 21201938 242200149 DANIELA PAOLA RAMIREZ CARRASCO 4,500 APROBADA $2.678.000

150 21180701 242200151 LEONARDO MILITON VASQUEZ IBARRA 4,500 APROBADA $2.678.000

151 21191417 242200155 DIEGO JOAQUIN MELLADO GOMEZ 4,500 APROBADA $1.500.000

152 21170885 242200163 BARBARA OLIVARES ESPINOZA 4,500 APROBADA $2.678.000

153 21181191 242200165 PAMELA ELIZABETH VASQUEZ IRIARTE 4,500 APROBADA $2.678.000

154 21180306 242200167 PABLO IGNACIO CRUZ NUÑEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

155 21201710 242200171 XIMENA ELENA CALLE CHALCO 4,500 APROBADA $2.678.000

156 21171518 242200173 VICTOR MANUEL PEDRERO CASTILLO 4,500 APROBADA $2.000.000
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157 21190952 242200174 ANDREA NATALIA IBACACHE CORANTE 4,500 APROBADA $2.450.000

158 21181768 242200176 LISSETTE CONSTANZA DUARTE SILVA 4,500 APROBADA $2.678.000

159 21190996 242200180 NAILIN CARVAJAL MENA 4,500 APROBADA $2.678.000

160 21180821 242200188 SERGIO ANDRES GONZALEZ ITIER 4,500 APROBADA $2.678.000

161 21171063 242200198 CAMILO JOSE FONTECILLA SUAREZ 4,500 APROBADA $2.678.000

162 21180832 242200212 ISMAEL ALEXIS FUENTES PEREIRA 4,500 APROBADA $2.678.000

163 21181784 242200217 BARBARA NICOL ALARCON ZAPATA 4,500 APROBADA $2.678.000

164 21180465 242200222 ALVARO EUGENIO SANTIBAÑEZ VARGAS 4,500 APROBADA $2.678.000

165 21181965 242200225 BEATRIZ ANTONIA ZENTENO QUINTEROS 4,500 APROBADA $2.678.000

166 21171956 242200229 JOSE LUIS GALAZ RODRIGUEZ 4,500 APROBADA $2.677.970

167 21181009 242200243 CLAUDIO ANDRES ALVAREZ PACHECO 4,500 APROBADA $1.000.000

168 21171179 242200262 MANUELA ISABEL PEREZ ARAGON 4,500 APROBADA $1.800.825

169 21200520 242200263 VALENTINA LUCIA JARUR CHAMY 4,500 APROBADA $2.678.000

170 21201556 242200264 ERNESTO FABIAN MUÑOZ PALMA 4,500 APROBADA $2.678.000

171 21181311 242200269 VERONICA XIOMAR LATAPIAT GUERRA 4,500 APROBADA $2.678.000

172 21191498 242200272 SOPHIA CHARLOTTE MEJIAS MEDINA 4,500 APROBADA $2.678.000

173 21201101 242200274 HERNAN ANDRES SARMIENTO ALBORNOZ 4,500 APROBADA $729.970

174 21171857 242200296 MARIAM GOMEZ SANCHEZ 4,500 APROBADA $2.678.000

175 21190301 242200298 ODALIS SOFIA ORTEGA SILVA 4,500 APROBADA $1.950.000

176 21182002 242200305 IVAN ANDRES GALLO MENDEZ 4,500 APROBADA $2.600.000

177 21180195 242200005 PAULA ISABEL ESCALANTE ESCALANTE 4,333 APROBADA $2.678.000

178 21201225 242200007 WILEIDY  ANDREA GOMEZ CALDERON 4,333 APROBADA $2.678.000

179 21190666 242200032 RICARDO ANTONIO GODOY PICHUMAN 4,333 APROBADA $2.678.000

180 21180656 242200058 MARIA LUISA VILLABLANCA MUÑOZ 4,333 APROBADA $2.670.000

181 21180983 242200062 KAREN ANDREA OLIVA JARA 4,333 APROBADA $2.200.000

182 21180841 242200069 CAROLINA ISABEL ROJAS PEREZ 4,333 APROBADA $2.678.000

183 21201091 242200091 PATRICIO ANDRES SALAS FERNANDEZ 4,333 APROBADA $2.250.000

184 21180418 242200096 CHRISTIAN FERNANDO VEGA CAICEDO 4,333 APROBADA $2.678.000

185 21190800 242200111 DAVIEL GOMEZ ACOSTA 4,333 APROBADA $2.678.000

186 21180260 242200136 KYUTTZZA GOMEZ GUINART 4,333 APROBADA $1.580.088

187 21180045 242200150 MARIA DANIELA TORRES ALRUIZ 4,333 APROBADA $2.678.000

188 21180537 242200172 MAYARLING FRANCISCA TRONCOSO MAGÑIN 4,333 APROBADA $2.678.000

189 21201131 242200177 CARLOS WLADIMIR ARANEDA URRUTIA 4,333 APROBADA $1.700.000

190 21171690 242200197 JUAN DAVID OSORNO QUICENO 4,333 APROBADA $800.000

191 21190742 242200199 MARCO ANTONIO VEGA SAGARDIA 4,333 APROBADA $2.678.000

192 21181619 242200227 FERNANDA ANDREA SANHUEZA OLIVARES 4,333 APROBADA $2.678.000

193 21181116 242200238 CAROLINA OLIVA GUERRERO 4,333 APROBADA $2.678.000

194 21160196 242200254 ARNIEL LABRADA DENIZ 4,333 APROBADA $2.678.000

195 21191135 242200275 DIEGO EMILIO PEREZ STUARDO 4,333 APROBADA $2.678.000

196 21170027 242200283 LAYIMAR COROMOTO CEGARRA ALVARADO 4,333 APROBADA $2.670.000

197 21181444 242200301 GUISSELA ROMANE QUIROZ SIEVERS 4,333 APROBADA $2.678.000

198 21181794 242200303 CRISTOBAL ANDRES SARMIENTO LAUREL 4,333 APROBADA $2.678.000

199 21160414 242200002 BEATRIZ SANDRA NAVARRETE SEPULVEDA 4,167 APROBADA $1.500.000

200 21182037 242200024 FRANCISCO JOSE PLAZA VEGA 4,167 APROBADA $2.300.000

201 21170963 242200037 ERIC FRANCISCO SALAZAR LISBOA 4,167 APROBADA $2.678.000

202 21180080 242200044 MIGUEL DAVID VALENCIA GALINDO 4,167 APROBADA $2.678.000

203 21190504 242200048 KEVIN JOSE GONZALEZ MORELO 4,167 APROBADA $2.678.000

204 21181347 242200053 ADRIAN EDUARDO DIAZ MUÑOZ 4,167 APROBADA $2.678.000

205 21200179 242200066 CARLOS IGNACIO MARIÑO VELASQUEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

206 21201560 242200080 MABEL ANGELICA VIDAL MIRANDA 4,167 APROBADA $2.678.000

207 21170500 242200082 YVONNE MERINO PEÑA 4,167 APROBADA $2.597.000

208 21190530 242200085 GUIDO OCTAVIO MELLADO BRAVO 4,167 APROBADA $2.678.000
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209 21180614 242200095 PAMELA LEONOR FRIAS CASTRO 4,167 APROBADA $2.678.000

210 21181024 242200108 FERNANDO MARCELO ROLDAN CONTRERAS 4,167 APROBADA $1.100.000

211 21200843 242200112 CAMILA ANDREA BARRERA BUGUEÑO 4,167 APROBADA $2.678.000

212 21200655 242200140 DIANA ESTEFANIA YANEZ SEVILLA 4,167 APROBADA $2.678.000

213 21170172 242200145 BARBARO MAYKEL LOPEZ-PORTILLA VIGIL 4,167 APROBADA $2.678.000

214 21191380 242200175 IGNACIO ANDRES ORMAZABAL INOSTROZA 4,167 APROBADA $2.678.000

215 21181214 242200210 ODRA CASSANDRA SANTANDER CASTILLO 4,167 APROBADA $2.678.000

216 21181541 242200211 MAURICIO IGNACIO NUÑEZ RODRIGUEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

217 21191190 242200213 ROSARIO GAJARDO GOMEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

218 21171671 242200234 MANUELA GARRETON IZQUIERDO 4,167 APROBADA $2.600.000

219 21181886 242200241 NATALY CAROLINA SANHUEZA CASTRO 4,167 APROBADA $2.678.000

220 21190562 242200247 FRANCO ANTONIO VEGA MACAYA 4,167 APROBADA $2.678.000

221 21201569 242200251 PEDRO ESTEBAN MONDACA RIVERA 4,167 APROBADA $2.678.000

222 21170849 242200257 IRAIDI RAMOS RODRIGUEZ 4,167 APROBADA $2.678.000

223 21180964 242200292 CRISTINA INES KRETSCHMER PADILLA 4,167 APROBADA $2.600.000

224 21181605 242200299 EDELMIRA ANGELICA FERNANDEZ CANIULEN 4,167 APROBADA $2.678.000

225 21180507 242200001 MARIA FERNANDA ARGALUZA SABIONCELLO 4,000 APROBADA $2.678.000

226 21191515 242200040 HUGO DAVID PEREZ HERRERA 4,000 APROBADA $2.678.000

227 21180775 242200041 ARNALDO ARNEL ROSALES RONDON 4,000 APROBADA $2.678.000

228 21180995 242200118 CARLOS MIGUEL CORONEL OLIVEROS 4,000 APROBADA $2.100.000

229 21181399 242200119 AYLEN PEREZ HERNANDEZ 4,000 APROBADA $2.670.000

230 21191621 242200121 MAURICIO ORLANDO MONTIEL BARRIENTOS 4,000 APROBADA $2.600.000

231 21180017 242200123 LEANDRO AYARDE HENRIQUEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

232 21202112 242200125 CAMILO EDGARD CESPEDES MENDEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

233 21181889 242200154 DANIELA VIVIANA CABRERA ABARCA 4,000 APROBADA $2.678.000

234 21191810 242200191 JAVIER JAHIR NUÑEZ GUTIERREZ 4,000 APROBADA $2.678.000

235 21181420 242200195 MICHELLE ESTEFANIA VISCAINO SARANGO 4,000 APROBADA $2.500.000

236 21181362 242200201 HECTOR BENJAMIN CASTILLO CORDOVA 4,000 APROBADA $2.678.000

237 21171070 242200218 ALBERTO MOYA LOUSTAUNAU 4,000 APROBADA $2.678.000

238 21180191 242200220 YENISLEIDY MARTINEZ MARTINEZ 4,000 APROBADA $2.678.000

239 21180457 242200239 VICTOR ALFONSO GARCIA GUTIERREZ 4,000 APROBADA $2.678.000

240 21181858 242200287 PAULINA DE LOURDES MANOSALVA CARRASCO 4,000 APROBADA $2.678.000

241 21180628 242200291 CAMILA STEFANIA ESTAY OLMOS 4,000 APROBADA $2.500.000

242 21171992 242200295 VICTOR SEBASTIAN ORELLANA CALDERON 4,000 APROBADA $1.000.000

243 21170501 242200020 ILEANA VANESSA VICTORIA CARRILLO WERNER 3,833 APROBADA $2.678.000

244 21202153 242200035 ANDREA DEL CARMEN ANDRADE ALVAREZ 3,833 APROBADA $2.650.000

245 21180772 242200038 PABLO RAFAEL DUFFLOCQ URMENETA 3,833 APROBADA $2.678.000

246 21171231 242200135 LADY JOHANA HENAO OCAMPO 3,833 APROBADA $2.678.000

247 21201013 242200137 HECTOR HUMBERTO ZUÑIGA BARRA 3,833 APROBADA $2.678.000

248 21181027 242200148 VIVIANA ANDREA SOSA ZUÑIGA 3,833 APROBADA $2.678.000

249 21180727 242200157 FRANCISCA PILAR HENRIQUEZ BELMAR 3,833 APROBADA $2.678.000

250 21180741 242200160 NICOLAS ANDRES COHN INOSTROZA 3,833 APROBADA $2.678.000

251 21170749 242200170 FABIOLA NIXZI MATAMALA HERNANDEZ 3,833 APROBADA $2.200.000

252 21171158 242200186 MAXIMIANO JOSE ATRIA LEMAITRE 3,833 APROBADA $2.200.000

253 21201280 242200202 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ REINOSO 3,833 APROBADA $2.678.000

254 21181536 242200223 ENZO ANDREE GUERRERO ARAYA 3,833 APROBADA $2.678.000

255 21201654 242200226 PEDRO FELIPE ALARCON ZAPATA 3,833 APROBADA $2.678.000

256 21170120 242200246 PAULA FERNANDA MUJICA COVARRUBIAS 3,833 APROBADA $2.678.000

257 21170495 242200266 ARIEL ALONZO PEREZ CONTRERAS 3,833 APROBADA $2.678.000

258 21182091 242200285 PAULA IRIS LLANQUILEO MELGAREJO 3,833 APROBADA $2.678.000

259 21180911 242200288 FRANCISCO AGUAYO FUENZALIDA 3,833 APROBADA $2.678.000

260 21171796 242200003 CRISTIAN IGNACIO VIDAL BARRIA 3,667 APROBADA $2.337.000



RESULTADO DEL PROCESO DE SOLICITUD DE BENEFICIOS COMPLEMENTARIOS

GASTOS OPERACIONALES DEL PROYECTO DE TESIS DOCTORAL 

SEGUNDO LLAMADO 2020

    ESTADO: APROBADAS

#
FOLIO

BECA

FOLIO

SOLICITUD
NOMBRE SOLICITANTE PUNTAJE OBTENIDO RESULTADO EVALUACIÓN MONTO SOLICITADO

261 21181343 242200029 DANIELA VALENTINA ARAYA GONZALEZ 3,667 APROBADA $2.678.000

262 21202168 242200042 ERWIN  SEPULVEDA SANDOVAL 3,667 APROBADA $2.678.000

263 21191488 242200081 MARIA ANGELICA ORMEÑO DIAZ 3,667 APROBADA $2.650.000

264 21201456 242200106 CAMILA ANDREA BASCUR BARRERA 3,667 APROBADA $2.620.000

265 21180106 242200107 NICOLE STEFANIA MAZZUCCHELLI OLMEDO 3,667 APROBADA $2.678.000

266 21201416 242200122 PABLO ANDRES SALGADO SCHÜLER 3,667 APROBADA $2.678.000

267 21160142 242200158 JUGLAR DIAZ ZAMORA 3,667 APROBADA $2.678.000

268 21171659 242200166 DIANA MARCELA POLANIA CAVIEDES 3,667 APROBADA $2.600.000

269 21180331 242200192 ALEJANDRO EDUARDO BRISO RETAMALES 3,667 APROBADA $2.678.000

270 21181201 242200249 BARBARA JAVIERA SEAMAN ESPINOSA 3,667 APROBADA $2.300.000

271 21191667 242200252 MARIANNYS CHAVEZ JEREZ 3,667 APROBADA $2.678.000

272 21161678 242200276 PABLO ANDRES CARMONA VICENCIO 3,667 APROBADA $2.000.000

273 21190164 242200284 JUAN JULIAN SANTOYO FLORES 3,667 APROBADA $2.678.000

274 21161029 242200300 ELIZABETH OLAVE NEGRETE 3,667 APROBADA $2.678.000

275 21150106 242200011 MARLENE DANIELLA CONTRERAS CONTRERAS 3,500 APROBADA $700.000

276 21201459 242200014 MACARENA SOFIA KONAR NIE 3,500 APROBADA $2.670.000

277 21191337 242200084 SEBASTIAN HERNANDEZ MENDEZ 3,500 APROBADA $2.600.000

278 21170626 242200087 ROY JAEMY ROMERO HERRADA 3,500 APROBADA $2.678.000

279 21180876 242200099 KARLA ALEJANDRA CAMACHO MENDEZ 3,500 APROBADA $2.678.000

280 21171458 242200131 JENNY ROCIO MOTTA ALDANA 3,500 APROBADA $2.678.000

281 21191239 242200294 ANTONIO HERNAN PEÑA PICHICOI 3,500 APROBADA $2.678.000

282 21190785 242200025 EDUARDO ANDRES CANCINO JAQUE 3,333 APROBADA $2.678.000

283 21180315 242200104 CAMILA CONSTANZA ORDENES HUANCA 3,333 APROBADA $1.650.000

284 21180710 242200248 CAROLINA ANDREA GONZALEZ RIVAS 3,333 APROBADA $2.678.000

285 21202074 242200261 RODRIGO ANTONIO ARROYO BRAVO 3,333 APROBADA $2.678.000

286 21180170 242200017 DANIELA ISABEL CACERES PEREZ 3,167 APROBADA $2.650.000

287 21192142 242200021 CONSTANZA BELEN NUÑEZ SOTO 3,167 APROBADA $2.678.000

288 21190596 242200128 RIMSKY ALEJANDRO ROJAS CABALLERO 3,167 APROBADA $2.500.000

289 21191442 242200215 JARVIN JAVIER MESTRA PAEZ 3,167 APROBADA $2.300.000

290 21180968 242200259 DIEGO ANDRES FIGUEROA SEPULVEDA 3,167 APROBADA $2.678.000

291 21201641 242200033 PAULINA  PAUCHARD CORTES 3,000 APROBADA $2.678.000

292 21191576 242200193 VICTORIA ALEJANDRA GUENTULLE SAAVEDRA 3,000 APROBADA $1.500.000

293 21202559 242200255 PAULINA ALEJANDRA SANCHEZ SOTO 3,000 APROBADA $2.677.000

294 21200306 242200073 GRETEL  DOVALE ROSABAL 2,833 APROBADA $2.671.000

295 21171903 242200258 FRANCISCO JAVIER CHACON OLIVOS 2,833 APROBADA $2.450.000

296 21151054 242200045 DARWIN ESTRADA SANCHEZ 2,667 APROBADA $1.000.000

297 21201642 242200138 JIMMY ANDERSON MARTINEZ RUANO 2,667 APROBADA $2.678.000

298 21170182 242200103 LAZARO LIUSVANGS BLANCO FIGUEREDO 2,500 APROBADA $2.678.000

299 21181540 242200260 DAVID ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ 2,500 APROBADA $2.600.000

300 21181697 242200265 DAVID BERNARDO CARPIO CORDERO 2,333 APROBADA $2.480.000

301 21191445 242200281 GRACE MARIA DE LOS ANGELES PASMIÑO ALIAGA 2,167 APROBADA $2.678.000


